关于对2022年度山东大学“优秀教师、先进教育工作者、先进集体”等荣誉称号拟表彰集体及个人进行公示的通知

为不断加强教师思想政治和师德师风建设工作，培育优秀师德、弘扬高尚师风，以先进典型带动引领全体教职医务员工言为士则、行为世范，根据《关于评选2022年度山东大学“优秀教师、先进教育工作者、先进集体”的通知》精神，经各党工委、各单位党委（党总支、直属党支部）推荐报送、资格审核、事迹宣传展示与投票推荐、学校评审等环节，评选产生15名“山东大学优秀教师”、15名“山东大学先进教育工作者”、15个“山东大学先进集体”、3名“宝钢优秀教师奖”及1名“宝钢优秀教师特等奖”提名人推荐人选。现将拟表彰集体及个人情况公示如下：
2022年度“宝钢优秀教师特等奖”提名人推荐人选
历史文化学院                     王  芬

2022年度“宝钢优秀教师奖”推荐人选
历史文化学院                     王  芬
材料科学与工程学院               张存生
药学院                           刘新泳

2022年度“山东大学优秀教师”
（按姓氏笔画排序）
政治学与公共管理学院	            马  奔
历史文化学院	王  芬
数学学院	                         冯俊娥
化学与化工学院	                 刘  磊
土建与水利学院	                 刘人太
管理学院	                         刘  冰
药学院	                         刘新泳
艺术学院	      安  宁
基础医学院	                       孙金鹏
电气工程学院	                    杨  明
材料科学与工程学院	               张存生
马克思主义学院（威海）	          郝书翠
马克思主义学院	                  徐国亮
齐鲁医院	                          徐  峰
前沿交叉科学青岛研究院	          黄性涛

2022年度“山东大学先进教育工作者”
（按姓氏笔画排序）
马克思主义学院	                  马晓琳
审计处	                          王玉莲
国际教育学院	                     王璐璐
经济学院                        	吕  宁
控制科学与工程学院	                朱文兴
青岛校区党工委（校长）办公室       朱继磊
人事部（人才工作办公室）	刘  健
青岛校区组织宣传统战部	           刘竞虹
化学与化工学院	                   孙国翠
威海校区机关党委	                吴丙新
管理学院	                           武常岐
后勤保障部	                        罗司军
第二医院	                           赵小刚
校医院（卫生与健康服务中心）	      赵增科
齐鲁医院                          	 侯俊平
2022年度“山东大学先进集体”
[bookmark: _GoBack]（按集体名称首字笔画排序）
马克思主义学院
艺术学院百廿校庆三大文化艺术活动创作团队
历史文化学院学生工作团队
本科生院
机械制造及其自动化研究所
齐鲁交通学院
齐鲁医院急诊科
空间科学与物理学院
科学技术研究院
疫情防控医疗队
党委组织部（机关党委、党校）
第二医院检验医学中心
晶体材料国家重点实验室
微生物技术国家重点实验室
管理学院学生工作团队

公示期限：2022年7月18日－7月22日
公示电话：0531-88364306
公示信箱：jsgzb@sdu.edu.cn

党委教师工作部
2022年7月18日